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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Емилија Павловска од Штип, ул.Ванчо Прке бр.121 лок.Кубус врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка АД Скопје со ЕДБ 4030996116744, ЕМБС 4065549 и седиште на ул.11-ти Октомври бр.7 преку полномошник Адвокат Игор Кукушев од Штип, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.353/21 од 28.04.2021 година на Нотар Горан Каранфиловски од Штип, против должникот Паневски ЛТД Дооел од Кочани со ЕДБ 4013009504701, ЕМБС 6548059 и седиште на ул.Крижевска бр.34, за спроведување на извршување во вредност од 5.915.047,00 денари на ден 16.10.2024 година го составува следниот: 
        							                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Центар за обработка со лифт NEXTEX 7707 Лифт со дим. 4700мм х 2200 мм сер.бр.132, производител HOLZHER, тип NEXTEX 7707, фабрички број 132/2-009, година на п-во 2020, видно од фактура број 13-20/0088 од Југоимпекс Доо Скопје, со почетна цена за наддавање од 3.677.100,00 ден.
2. Аспиратор Acimall-Италија, производител ACIMALL, tip/model TBM 315, серски број 2811, година на производство 2009, kW 7.5 видно од Фактура број 46/19 од Меблас Дооел Штип, со почетна цена од 181.171,00 ден.
Наведените вредности претставуваат почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	Предметите не се оптоварени со други товари.
[bookmark: _GoBack]	Продажбата ќе се одржи на ден 31.10.2024 година во 12.30 часот во просториите на Извршител Емилија Павловска на ул.Ванчо Прќе бр.121 Штип. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на комората на извршители.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Заинтересираните лица за учество во наддавањето потребно е да уплатат 10% од вредноста на предметите како гаранција за учество во наддавањето, и тоа на сметката на извршителот со број 200002348771863 што се води во Стопанска банка АД, најдоцна еден ден пред продажбата.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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Д.-на: должник 
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[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Штип согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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